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Lokasjon travbane Malvik 

Malvik Bondelag har registrert at nok en gang områdene rundt Leistadkrysset er i søkelyset for 

nedbygging. Det har helt siden E6 ble bygd vært et stort press på dette området. Malvik Bondelag har 

i alle år arbeidet for at det verdifulle området fra Aunet til Herjuan opprettholdes som et 

sammenhengende landbruksområde. 

 

I Malvik kommunes arealplan har området status som kjerneområde landbruk med 50 års vern. 

Fylkesmannens uttalelser er at det er av stor betydning at arealet på aksen Aunet- Herjuan skal 

opprettholdes som et sammenhengende jordbruksareal. 

 

Arealet som Malvik Travlag har foreslått ligger midt i det nevnte kjerneområde landbruk. En 

nedbygging av dette område vil legge enormt press på områdene i nærheten. Alle vet jo hva som skjer 

hvis man stikker hull i en ballong. Innspillet fra Malvik Travlag til Malvik Kommune om travbane er 

mangelfult med ufullstendige opplysninger.  

 

Malvik Bondelag beklager på det sterkeste at Bjørnstadområdet i Malvik foreslått til ny travbane. Vi 

ble veldig overrasket over at travsporten selv som er så avhengig av landbruket vil bygge ned 

verdigfull dyrka jord. Hvis travsporten ønsker å etablere seg i Malvik vil vi foreslå en utvidelse av 

eksisterende anlegg på Jervvalla. Hvis det blir realisert en veg fra Sveberg til Bakken vil det ta ca. 6-7 

min. å kjøre fra Svebergkrysset til Jervskogen.  

 

Ønsker travsporten å realsisere sine planer om en travarena i Midt-Norge så må det ikke brukes 

ressursser på lokasjon Bjørnstad. Til det er det et for stort konfliktområde. Malvik Bondelag vil ikke 

akseptere at dyrket jord midt i et kjerneområde landbruk 50 års vern blir nedbygd.  

 

Malvik Bondelag ønsker travsporten alt vel. Derfor håper vi og tror at lokasjon Malvik på Bjørnstad 

faller ut som alternativ og som egentlig ikke er noe alternativ for plassering.  



 

Med vennlig hilsen 

Paul Vikhammer sign., leder  

Malvik Bondelag 
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